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WHTennekTyanbHbIN OGHOMOAOBLIN ONTOBONOKOHHbIN
Meaua-koHBepTep ¢ ontiyeckum noprom 1000Base-LX

pasbéma SC n ogHum Ethernet-noprom 1000Base-T (70 km/43.5 munn)
TFC-1000S70

MHTennekTyanbHbI BOSIOKOHHO-ONTMYEeCKui npeobpasoatens TFC-
1000S70 pabotaet ¢ waccn TFC-1600 unu kak camocTosTernbHoe
YCTPONCTBO. OTO OAHOMOOBbIA BOSTOKOHHO-OMTUYECKUN
npeobpasoBaTtenb TMna SC, kotopbir nogaepxunsaet SNMP n
nepegaet curHan Ha pacctosiime go 70 km (43.5 munn) YCTponcTeo
nmeet cneaytowme noptbl - 1 nopt 1000Base-T (RJ-45) n 1 nopt
1000Base-LX (tun SC).

OCobEHHOCTH . Coorsercrave cTaHpapTamlEEE 802.3ab 1000Base-T u IEEE 802.3z 1000Base-LX
«[lopT 1000Base-T RJ-45
«[lopt 1000Base-LX ¢ SC-koHHeKTOpOM
« Obecneunsaetcs nakeT Dip Switch ans HacTpoiiku: BonokoHHas (BbiHyxaeHHbIR pexium / ABTocornacoBaHe), LLR (Bknounts /
OTKniouNTb)
«Mopnepxka dyHkumm ynpasnenus LLCF (Link Loss Carry Forward, Link Pass Through)
«[lopnepxka yHKkUmm ynpasnenus LLR (Link Loss Return) ans nopra Fiber
« MOHMTOPUHT 11 HacTpoiika AynnekcHoro pexuma ansa Ethernet unn BonokoHHo-onT1Yeckoro noaknodenns, LLR, nonyvexne
MHOPMALMK O BKIHOUYEHUW/BBIKITIOYEHIUW MOPTa U OTKIKOYEHUI NPUHUMALOLLEN NIMHUM CBSA3M MY NOMOLLM MOAYNs ynpaBneHus TFC-
1600MM 1 waccu TFC-1600
« Hannuve nHamkatopos, oTobpaxaroLyx COCTOSHUS: NUTAHUE U CBS3b/aKTUBHOCTb
+ B03MOXHOCTb HAaCTEHHOMO MOHTaX@
« [lononHuTenbHOE cucTeMHoE Lwacew (19 atoiimoB) ¢ pesepeHbIM 6riokom nutanmus (TFC-1600), noaaepxmeatowee fo 16 TFC megma-
KOHBEPTEPOB
* 3-NETHAS OrpaHnYeHHas rapaHTus
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MHTennekTyanbHbIN OAHOMOAOBbLIN ONTOBOJIOKOHHbLIN MeAua-KoOHBepTep C ONTUYECKUM
noptom 1000Base-FX pa3zbéma SC n ogHum Ethernet-noptom 1000Base-T

(70 kMm/43.5 munnm)
TFC-1000S570

TexHUuEeckvie XapaKTepUCTKM

ObopyposaHue
CraHgapTbl » |[EEE802.3ab 1000Base-T, IEEE 802.3z 1000Base-LX
MoppepxvBaembii pasmep dpertma  * ctanpaptHble Ethernet (no 10K6aiT)
Ka6enu + 1000Base-T : Cat. 6 EIA/TIA-568 100-ohm UPT/STP, go 100m
+ 100Base-LX : ogHOMOA0BBI BOMOKOHHO-ONTUYeCKMiA kabenb 9/125 um nnn 10/125 um, go 70 km
Mpotokon + CSMA/CD
MopThI * 1x1000Base-T 1 x 1000Base-LX (cumnnekcHsii Tun SC)
DIP-nepekntoyatens + BonokoHHas (BbIHyxaeHHbIN pexum | AsTocornacosaHue), LLR (BknounTb / OTkMoumMTh)
CxopocTb nepefayv fAaHHbIX + 2000M6wuT/c (Full-Duplex)
Mnaunkatopbl + [na ycrpoictea:Mutanne + [ns Ha kaxaplit nopT: Link/ACT
CMNoBON aganTep + 7.5B nocT. Toka, 1A - BHELUHWIA cIoBOY aganTtep
MoTpebneHne aHeprum + 2.3B (makc)
Pa3mepbl *+ 120 x 88 x 25mm (4.7 x 3.46 x 0.98 in.)
Bec + 3549 (12.502)
Temnepatypa + Pabouast: 0° ~ 40° C (32° ~ 104° F) * XpaneHus: -25° ~70° C (-13° ~ 158° F)
BnaxHocTb + makc 90% (6e3 koHaeHcaLmm)
CepTudmkatbl + CE,FCC
Copepxumoe ynaKkoBki

TFC-1000S70
Kpatkoe pyk-Bo No YCT. Ha HECKOMNbKUX A3bIKaxX

7.5B noct. 1., 1A

MpoayKTbl U3 3TOI cCepun

TFC-1000MSC Intelligent 1000Base-T to 1000Base-SX Multi-Mode SC
Fiber Converter

Intelligent 1000Base-T to 1000Base-LX Single-Mode SC

UFERAE ) Fiber Converter (50km/31miles)

TFC-1600 16-Bay Fiber Converter Chassis System
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